令和　　年　　月　　日[bookmark: _GoBack]様式第４号

広 島 市 長　様

                                  住　　所
団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

実施報告書

　令和　　年　　月　　日付け、広島市指令国平第　　号で配付決定を受けた剪定枝等については、以下のとおり「被爆樹木の再生利用の取組」を実施したので、関係書類を添えて報告します。

１　実施内容等
　　（具体的な実施内容や、実施計画に記載した実施内容からの変更等を記載してください。）

２　販売実績等
（再生製品を有償で販売した場合は、販売実績とその内訳を記載してください。）

３　自由意見（取組を実施した上での気づきや御意見などがあれば記載してください。）

４　添付資料（写真、パンフレット等）